In Christi Nomine Amen, anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo secundo, indictione decima, die tertia mensis martii, in stuba magna castri Perzeni diaecesis feltrensis. Presentibus Egregio domino Albertho filio quondam domini Odorici Scutellii de Perzino et domino Ioanne Iacobo filio quondam domini Ioanni Antonii Minati de Grigno vallis Ausugii, testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis spetialiterque rogatis. Ibidem constitutus Nobilis et Magnificus dominus Samuel seemon de Mongern, vice capitaneus Illustrissimi domini Fortunati Baronis Madrutii, Avii et Brentonici et castri Perzeni eiusquem iurisdictionis possessoris, ac dicti castri capitanei, pro Illustrissimo et Reverendissimo Domino d. Ludovico tituli Sancti Honofrii S.R.E. Presbytero Cardinale Madrutio Episcopo Tridenti dignissimo et d. d. nostro gratiosissimo. Viso prius Instrumento Investiturae rogato per quondam egregium dominum Ioannem Antonium Dorigatum olim Notarium Perzeni, sub die 20 mensis maii 1544 per se et successores. Nominatim pro una libra Pyperis integri, quam confessus fuit habuisse et recepisse ab infrascriptis conductoribus, pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et

Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castris Perzeni et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investivit Mauritium filium quondam messer Angeli Fidelis de Miola, plebis Pinedi, districtus Tridenti, et Dominicam uxorem relictam quondam Iacobi Bragagnae de Tersilla Pinedi agentem nomine et vice Ioannis et Nicolai filiorum suorum, presentesque pro se et eorum heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes et acceptantes.

1. Nominatim de una petia terrae partim arrativae et partim prativae, quo ad arrativam stariorum duorum seminis, quo ad prativam mediae operae, sitae in dictis pertinentiis villae Tersillae, in loco dicto a Preda alta, a mane apud viam communem, a meridie et sero dictum Mauritium conductorem, a septentrione iura castris Perzeni.

2. Item de una petia terrae prativa, duorum seccatorum in circa cum quercubus intus sita in dictis pertinentiis in loco dicto in Vedeselle, sive alli Rouri, a mane apud Valentinum de Sancto Stephano, a meridie Nobilem dominum capitaneum Hieronymum Guarientum de Seregnano et partim Bartholomeum de Zanchanariis de Pressano, a sero et septentrione dictum Mauritium conductorem.